
НЕРЮНГРННСКАЯ 
РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ) 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НЕРЮНГРИНКИЙ РАЙОН»

НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНУН 
ДЬАЬАЛТАТА

УУРААХ

САХА 0Р0СПУУБУЛУКЭТЭ 
«НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНА» 

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

О проведении встречи ветеранов локальных войн и военных конфликтов с 
молодежью Нерюнгринского района, посвященной Дню Героев Отечества

В целях патриотического воспитания молодежи Нерюнгринского района, отдавая 
дань памяти героическим подвигам предков, в знак памяти о соотечественниках, 
проявивших самоотверженность, преданность своей Родине, руководствуясь 
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Нерюнгринская районная 
администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 13 декабря 2013 года в большом зале Нерюнгринской районной 
администрации встречу ветеранов локальных войн и военных конфликтов с молодежью 
Нерюнгринского района, посвященную Дню Г ероев Отечества.

2. Утвердить смету расходов на проведение мероприятия (приложение).
3. МУ «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений 

Нерюнгринского района» (Хорошилова ЛИ.) произвести оплату расходов согласно смете, 
пункты 1 -  за счет средств республиканского бюджета на реализацию патриотического 
воспитания молодёжи в муниципальном образовании «Нерюнгринский район», пункт 2 -  
за счет средств по разделу 0104 «Функции органов государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных администраций».

4. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного' 
самоуправления Нерюнгринского района и разместить на официальном сайте 
муниципального образования «Нерюнгринский район» в сети Интернет.

5. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы 
Нерюнгринской районной администрации по социальным вопросам Максимову З.С.

Глава района А.В. Фитисов



Утверждена: 
постановлением 

Нерюнгринской районной администрации 
от « » У ^ 2013г.

(приложение)

Смета расходов
на проведение встречи ветеранов локальных войн и военных конфликтов с 
молодежью Нерюнгринского района, посвященной Дню Героев Отечества

№
п/п

Наименование Количество, шт. Стоимость, руб. Цена, руб.

1 Подарки для ветеранов 8 2 500 20 000
2 Организация банкетного 

обслуживания
20 000

ИТОГО: 40 000

Итого: 40 ООО (сорок тысяч) рублей. 

Основание: договор, счет.

Управляющий делами 
Нерюнгринской районной администрации

У

В.В. Шмидт


